PREFEITURA :••;;^  *--:p/,[ nr- c! iRATÃn

PROCESSO ^A0^3LOOA^^^:__;~

D^AJi.jM.lQ^l.HORAS

RicaitR^IejQliveira
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Cubatão, 08 de fevereiro de 2022.

Ofício n 37/2022 - IND.

2}   Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Roniele Martins da Silva - Rony do Bar
Vereador - PSD

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

reforma e revitalização do campo (Arena Pesadão), localizado no Conjunto

Habitacional Imigrantes II, no Bolsão 9.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 08 de fevereiro de 2022.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 37/2022

489 da Fundação do Povoado e
DIVISÃO LEGISLATIVA73 de Emancipação Político-Administrativa

m

'$••

W,

28

M

1.

^
M.

'm

.   •?&

tt

r

•ifl,

\
\

\
\\

\\
:W:

M

•tt

•;to

03

08

L

/ )                    m

FIs.ÍN^   Oè?

deProcesso M

Anexei nesta data o(s) documento(s) de fl

à OV , por mim numerado(s)

rubricado(s).

Cubatão, \Q

TERMO DE ANEXAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ES^AD^ DE SÃOt ;RAULO

ADEL ALI MAHMOUD
Secretário Municipal de Assuntos Jurídíòos

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

SEMOB
Senhor(a) Secretário(a),

w

Ref.: Indicação n 37/2022 - Vereador: RONIELE MARTIN S DA SILVA

Cubatão, 15 de fevereiro de 2022.

Memorando n 41/2022/SEJUR-Leg
Processo n 1777/2022

iPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

1/1https://sapl.cubatao.sp.leg.br/proposicao/recibo/18317

U

Poder Executivo - Prefeito

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente
por meio do sistema SAPL para esta proposição.

Tipo de Proposição: Resposta

Enviada por: EXECUTIVO

Data de Envio: 16/02/2022
15:42:43

Código do Documento:
P743e8dff6aa4bfla3705372de8e5al09K18317

Autor: Poder Executivo - Prefeito

Descrição: Encaminhamento dado a Ind. 037/2022

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Câmara Municipal de Cubatão - SP de Cubatão - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

íhttps://sapl.cubatao.sp.leg.br/proposicao/recibo/1831716/02/2022 15:42

JiL
M.

Processo N

lüii

23

24

25

26

27

28

22

^8

21

89

10

M

'12

13

14

15

16

17

,.^„.,^,_.„*-,>. —. .- ;•

05

1
1

7

íjCubatão,

rubricado(s).

TERMO DE ANEXAÇÃO}\
Anexei nesta data, o(s) documento(s) de fls.^

a P  .Por ^'^ numerado(s) e^3

prefeit^ra municipal de cura tão
^stado de são paulo

OK.

ADEL ALI MAHMOUD
Secretário Municipal de Assuntos Jui/ítiicos

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

SEMOB
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.: indicação n 37/2022 - Vereador: RONIELE MARTIN S DA SILVA

Cubatão, 15 de fevereiro de 2022.

Mernorando n 41/2022/SEJUR-Leg
Processo n 1777/2022

<o-YPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Fls.:N.

r/pProcesso N0..

ídicos

to deste expediente.

•••••• •Gtíbatão,-10demarço-de-202^-

no prazo de 15 dias a contar do recebimen

mentarn0 37/2022, solicitando a restituição

••dopelaNobre-Ediremfls:02vindteaoão-Paria-

••SESEP•

•Sr.-Seeretárioy-••••

Apósdespacho-doSrSecretário-^SE-

••MOB-emeotasupra^encaminhamos-paraeiên-

"cia-emanifestacão-em-atendimento-ao-sofícita-

Leg-reencaminhada

Secretário Municipal de Obras
Ref: IND.37/2022— Memo 41/2022/SEJU^

Eng. Marcqs Silva Quarterolli

Cubatão, 25/02/2022.

mento.

Sugerimos encaminhar a presente dema^

da à SESEP, visando a possibilidade de atendi

SEJUR
Sr. Secretário,

J2.022/^E.M.OB...e...:.orresR!..

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SAO PAULOf

\

zz
z

zZZ7

\

FLS
PROCESSO Ns

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Cubatão,

pertinentes á essa Divisão.

Sr Chefe,
Segue para as providências

Mat 22879(5

Ch.Serviço de Controladoria Jurídica

DCPP
—Sr. Diretorr.—r

Encaminho o presente para avalia^o
—quanto à possibilidade de atendimentc—

Cubaffio, JLLJ ^JÜ

RODRIGUES DA SILVA

De ordem da Sra Secretária/SEJUR. Dra

Vanessa Fraga, encaminhamos os autos

para que seja respondido o Memorando

de fls.^^y^^^a fjm de enviarmos à Câmara

Municipal e que até a presente data,

vencido o prazo consignado, não houve

retorno.

Cubatão, 30/01/2023.

Sr(a) Secretário(a);

URGENTE1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

u

_36

37

_38_

_33_

40

CREA 506197620^
Secretário Municipal ae Obr?

tino0 Marc& Silva Quarterolli

ncaminho para ciência, avaliação e adoção   31

de providêncas decorrentes.32

33

34

35

Eng.a Emily Guimarães Silva

Chefe - Divisão de Obras
11

12

13

haja vista a existência de tratativas quanto^ubatão> 11/03/2024.
ao assunto em tela, na referida Secretaria. QS,___ji

Cubatão, 15dejun]iQdfl2023A9
"^>J~1

10

verificar a possibilidade de atendimento^ Futobo| nQ Município

sente solicitando o envio à SEMOB, para*34/2022 pA 2Q8/2Q22  CxGCugão de Camp03

Após consulta ao setor competente, defnfbmi0 quo 0 sorvjço foi conc|uído c cntroguo Q

ordem do Sr. Secretário, restituimos o pre-p'opu|ag5o fazondo porto do OQCOpo do contrato

Sr. Socrotário / Sr8 Chofo

SEMOB / Serviço do Controladoria Jurídica
Sra. Chefe,

01Controladoria Jurídica

.deProcesso N

Rs.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO

u